
Protokół nr 2/23

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

z dnia 14.02.2023 r.

Data posiedzenia: 14.02.2023 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Gminy w Gorzycach

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

4. Wydanie opinii w sprawie skargi z dnia 13.01.2023 r. na działalność Z-cy

Wójta Gminy Gorzyce, dotyczącej wniosku o zakup preferencyjny paliwa

stałego (po zmianie porządku – pkt 5).

5. Wydanie  opinii  w  sprawie  skargi  z  dnia  23.01.2023  r.  na  działalność

Wójta  Gminy  Gorzyce,  dotyczącej  kwestii  związanych  ze  zmianami  w

miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego  (po  zmianie

porządku – pkt 4).

6. Wnioski i zapytania.

7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1

Przewodniczący Komisji  Michał  Menżyk otworzył  posiedzenie Komisji  w

dniu 14.02.2023 roku i przywitał  wszystkich obecnych i  gości.  Stwierdził,  iż

Komisja posiada wymagane quorum.

Ad 2

Przewodniczący Komisji Michał Menżyk przedstawił porządek posiedzenia.

W  związku  z zapowiedzianym  spóźnieniem  zastępcy  Wójta  przegłosowano



nowy porządek posiedzenia zamieniając kolejność punktów 4 i 5, co zostało

przyjęte przez aklamację.

Ad 3

Przewodniczący Komisji  Michał Menżyk poinformował zgromadzonych o

wyłożonym  protokole  z poprzedniego  posiedzenia  Komisji,  oraz  że  nie

wniesienie uwag spowoduje jego przyjęcie w zaproponowanej formie.

Ad 4

Na  wstępie  Przewodniczący  Komisji  Michał  Menżyk  przedstawił  treść

skargi  mieszkańców Turzy Śląskiej  na  Wójta Gminy Gorzyce polegającej  na

sprzecznym z rzeczywistością przedstawieniem przez Wójta Gminy Gorzyce -

Radzie Gminy Gorzyce informacji dotyczących Skarżących z dnia 25.01.2023

roku.  Następnie  głos  zabrał  Wójt  Gminy  Gorzyce,  który  odczytał  swoje

stanowisko  w  sprawie,  po  czym  rozpoczęto  dyskusję. W trakcie  dyskusji

ustalono jednogłośnie, że wniesioną skargę należy uznać za bezzasadną, gdyż

Wójt Gminy Gorzyce na XLVII sesji Rady Gminy Gorzyce w dniu 28.11.2022

roku ,w żaden sposób nie uniemożliwił obrony interesów Skarżących, którzy

również mieli pełne prawo wypowiedzi na tejże sesji.

Po  odczytaniu  uzasadnienia  i  przeprowadzonej  analizie  w  głosowaniu

jawnym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie 5 głosami „za”, bez

głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” postanowiła, uznać przedmiotową

skargę za bezzasadną.

Ad5

Na  wstępie  Przewodniczący  Komisji  Michał  Menżyk  przedstawił  treść

skargi  mieszkańca  Rogowa  na  działalność  z-cy  Wójta  Gminy  Gorzyce,

dotyczącej  rozpatrzenia  złożonego  do  OPS  Gorzyce  wniosku  o  zakup

preferencyjny  paliwa  stałego.  Następnie  głos  zabierali  z-ca  Wójta  Gminy

Gorzyce oraz z-ca Kierownik OPS Gorzyce, którzy przedstawili szczegółowo cały

proces  rozpatrywania  wniosku  Skarżącego,  po  czym  rozpoczęto  dyskusję.

W trakcie dyskusji ustalono jednogłośnie, że wniesioną skargę należy uznać za

bezzasadną,  gdyż  nie  dopatrzono  się  nieprawidłowości  w  postępowaniu



pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej jak również zastępcy Wójta Gminy

Gorzyce.

Po  odczytaniu  uzasadnienia  i  przeprowadzonej  analizie  w  głosowaniu

jawnym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie 5 głosami „za”, bez

głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” postanowiła, uznać przedmiotową

skargę za bezzasadną.

Ad 6

Wolne wnioski i zapytania. W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Ad 7

Wobec  wyczerpania  porządku  obrad  Przewodniczący  Komisji  Skarg,

Wniosków i Petycji Michał Menżyk zamknął posiedzenie w dniu 14.02.2023r. o

godz. 16.35.

Przewodniczący Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji

Michał Menżyk


